防爆型压力变送器
中国制造
www.xiandingjin.com 第 1 页 共 15 页
温度仪表选型样本
西安鼎金电子科技有限公司
防爆型压力变送器
中国制造

中国制造
www.xiandingjin.com 第 9 页 共 15 页
4、 型号命名方法
举例1：铂电阻Pt100，固定螺纹M27×2，防水接线盒，保护管直径φ16、材质321、总长600mm、插深450mm，
三线制，A级，温度范围0~200℃，铠装电阻芯。
型号：WZPKK-2316-0-600/450-3-A-(0~200℃)
举例2：铂电阻Pt100双支，固定螺纹M16×1.5，防水接线盒，保护管直径φ8、材质316L、总长450mm、插深300mm，
二线制，B级，温度范围0~400℃，铠装电阻芯。
型号：WZP2KK-2308-1-450/300-2-B-(0~400℃)（M16×1.5）
铠装接线盒式温度传感器
中国制造
www.xiandingjin.com 第 10 页 共 15 页
举例3：双支铂电阻Pt100，卫生级卡箍快速接头式，防水接线盒，保护管直径φ12mm、材质316L、总长350mm、
插深200mm，三线制，A级，温度范围0~250℃，铠装电阻芯。
型号：WZP2KK-8312-1-350/200-3-A-(0~250℃)
举例4：铂电阻Pt100，DN40法兰连接（GB/T1047），隔爆等级ExdⅡCT4，外保护管直径φ16，测温端保护管变
径:φ10mm×50mm长；材质321，总长600mm，插深450mm；三线制，A级，温度范围0~200℃，铠装电阻芯。
型号：WZPKK-4416/10×50 -0-600/450-3-A-(0~200℃) 、（JB81-59）、 ExdⅡCT4
铠装接线盒式温度传感器
中国制造
www.xiandingjin.com 第 11 页 共 15 页
举例5：铠装铂电阻Pt100芯 ，活动卡套法兰连接，防水接线盒，保护管直径φ16，材质304，总长500mm，插深
350mm，三线制，A级，0～400℃。
型号：WZPKK-5316 -0-500/350-3-A-(0~400℃) （JB81-59）
举例6、铠装铂电阻Pt100，活动卡套螺纹M16×1.5连接，防水接线盒，保护管直径φ6，材质304，总长500mm，三线
制，A级，0～400℃。
型号：WZPK-3306 -0-500-3-A-(0~400℃)
铠装接线盒式温度传感器
中国制造
www.xiandingjin.com 第 12 页 共 15 页